

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas 'Renato Chaves'

Pregão Eletrônico Nº 00008/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>AGULHA LABORATÓRIO</u> Marca: coats Fabricante: coats Modelo / Versão: coats Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA LABORATÓRIO, MATERIAL AÇO INOX, DIMENSÕES CERCA DE 22 G X 50 MM	Unidade	100	R\$ 1.755,0000	R\$ 16,7000	R\$ 1.670,0000
9	<u>AGULHA SUTURA</u> Marca: hebei Fabricante: hebei Modelo / Versão: hebei Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ULHA SUTURA, TIPO AGULHA FORMATO EM 'S', COMPRIMENTO CERCA DE 11 CM, MATERIAL AÇO INÓX	Unidade	200	R\$ 2.750,0000	R\$ 12,2000	R\$ 2.440,0000
12	<u>FRASCO COLETOR</u> Marca: first Fabricante: first Modelo / Versão: first Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO COLETOR, TIPO P/ URINA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 120 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, COMPONENTES SISTEMA À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	250	R\$ 12.775,0000	R\$ 30,1600	R\$ 7.540,0000
14	<u>CURATIVO</u> Marca: OLEN Fabricante: OLEN Modelo / Versão: OLEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURATIVO, BLOOD STOP 500X1	Unidade	15	R\$ 241,8000	R\$ 14,0000	R\$ 210,0000
15	<u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u> Marca: FLEXPELL Fabricante: FLEXPELL Modelo / Versão: FLEXPELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS PARA RESÍDUOS. DESCARTÁVEL	Unidade	150	R\$ 939,0000	R\$ 5,6533	R\$ 848,0000
16	<u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u> Marca: FLEXPELL Fabricante: FLEXPELL Modelo / Versão: FLEXPELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 30 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS PARA RESÍDUOS TIPO USO DESCARTÁVEL	Unidade	100	R\$ 499,0000	R\$ 3,9300	R\$ 393,0000
19	<u>ESPELHO BUCAL</u> Marca: PRISMA Fabricante: PRISMA Modelo / Versão: PRISMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPELHO BUCAL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	300	R\$ 2.313,0000	R\$ 4,1666	R\$ 1.250,0000
25	<u>FILME RADIOLÓGICO</u> Marca: IBF Fabricante: IBF Modelo / Versão: IBF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAIOS-X, DIMENSÕES 3X4CM PERIAPICAL 150UNIDADES	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 8.000,0000	R\$ 780,0000	R\$ 7.800,0000

Total do Fornecedor: R\$ 22.151,0000

10.468.162/0001-02 - FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u> Marca: sr Fabricante: saldanha rodrigues Modelo / Versão: cx 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descart. 25mm x 0,70mm caixa c/ 100 und	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 356,5000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
3	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u> Marca: sr Fabricante: saldanha rodrigues Modelo / Versão: cx 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica Descart. 25mm x 0,70mm caixa c/ 100 und	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 425,5000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha Hipodérmica Descart. 30mm x 0,80mm caixa c/ 100 und.

4	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	150	R\$ 1.320,0000	R\$ 8,3533	R\$ 1.253,0000
---	---------------------------	-----------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha Hipodérmica Descart. 40mm x 12,0mm caixa c/ 100 und

5	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 440,0000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
---	---------------------------	-----------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha Hipodérmica Descart. 25mm x 0,80mm caixa c/ 100 und.

6	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 787,5000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
---	---------------------------	-----------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha Hipodérmica Descart. 30mm x 0,70mm caixa c/ 100 und

7	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 787,5000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
---	---------------------------	-----------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha Hipodérmica Descart. 20mm x 5,5mm caixa c/ 100 und.

8	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 83,0000	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000
---	---------------------------	-----------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: sr**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha Hipodérmica Descart. 13mm x 4,5mm caixa c/ 100 und.

10	<u>ATADURA</u>	Rolo	250	R\$ 2.342,5000	R\$ 6,2000	R\$ 1.550,0000
----	----------------	------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: texcare**Fabricante:** texcare**Modelo / Versão:** pacote 12 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Atadura em crepe 13 fios de 15cm x 4.5m. Pct c/ 12 rolos.

17	<u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u>	Unidade	100	R\$ 318,0000	R\$ 2,7100	R\$ 271,0000
----	--	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: DESCARBOX**Fabricante:** VIVA BOX**Modelo / Versão:** CX 20 UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa para perfuro cortante capacidade 7 L cor amarela.

18	<u>FITA HOSPITALAR</u>	Rolo 10,00 M	400	R\$ 3.320,0000	R\$ 6,7000	R\$ 2.680,0000
----	------------------------	--------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: AD-PELE**Fabricante:** MISSNER & MISSNER**Modelo / Versão:** CX 24 ROLOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esparadrapo de 10 cm x 4.5 cm. Marca: Ad-pele.

29	<u>LENÇOL DESCARTÁVEL</u>	Unidade	450	R\$ 3.807,0000	R\$ 7,4888	R\$ 3.370,0000
----	---------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: DESCARBOX**Fabricante:** VIVA BOX**Modelo / Versão:** CX 10 ROLOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lençol descartável branco em papel 70cm x 50cm em rolo.

31	<u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Caixa 100,00 UN	30	R\$ 15.020,1000	R\$ 335,0000	R\$ 10.050,0000
----	-----------------------	-----------------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** CX 200 PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica desc. Estéril, nº 7 caixa com 200 pares.

32	<u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 25.033,5000	R\$ 335,0000	R\$ 16.750,0000
----	-----------------------	-----------------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** CX 200 PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica desc. Estéril, nº 7,5 caixa com 200 pares.

33	<u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 50.067,0000	R\$ 334,6000	R\$ 33.460,0000
----	-----------------------	-----------------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** CX 200 PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica desc. Estéril, nº 8 caixa com 200 pares.

34	<u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Caixa 100,00 UN	30	R\$ 15.020,1000	R\$ 334,6666	R\$ 10.040,0000
----	-----------------------	-----------------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SUPERMAX**Fabricante:** SUPERMAX**Modelo / Versão:** CX 200 PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica desc. Estéril, nº 8,5 caixa com 200 pares.

39	<u>SERINGA</u>	Unidade	100	R\$ 5.390,0000	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000
----	----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SR**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** CX 100 UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa hipodérmica descartável de 5mL, caixa com 100 und.

40	<u>SERINGA</u>	Unidade	100	R\$ 4.700,0000	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000
----	----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SR**Fabricante:** saldanha rodrigues

Modelo / Versão: CX 100 UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa hipodérmica descartável de 10mL, caixa com 100 und.41 SERINGA Unidade 150 R\$ 21.459,0000 R\$ 50,0000 R\$ 7.500,0000**Marca:** SR**Fabricante:** saldanha rodrigues**Modelo / Versão:** cx 100 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa hipodérmica descartável de 20mL, caixa com 100 und.**Total do Fornecedor:** R\$
93.544,0000**15.579.052/0001-31 - EDER JUNIOR G. LOPES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Pacote 50,00 UN	50	R\$ 3.209,5000	R\$ 49,8000	R\$ 2.490,0000

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** SACO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco leitoso p/ lixo hospitalar (infectante) c/ 98% de pebd e 2% masterbatch p/ 100 L pct com 100 und37 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 100 R\$ 11.200,0000 R\$ 62,7000 R\$ 6.270,0000**Marca:** RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** SACO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco leitoso p/ lixo hospitalar (infectante) c/ 98% de pebd e 2% masterbatch p/ 200 L pct 100 und38 SERINGA Unidade 10 R\$ 409,2000 R\$ 18,4470 R\$ 184,4700**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** SERINGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa hipodérmica descart. De 3 ml caixa com 100 und.42 SERINGA Unidade 10 R\$ 610,0000 R\$ 23,4780 R\$ 234,7800**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** SERINGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa hipodérmica descart. De 1 ml para insulina caixa com 100 und**Total do Fornecedor:** R\$
9.179,2500**33.762.284/0001-02 - SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS H**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>GARROTE</u>	Unidade	10	R\$ 196,2000	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000

Marca: LABOR IMPORT**Fabricante:** LABOR IMPORT**Modelo / Versão:** NAO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Garrote de punção venosa tipo free handziblock com 30 cm de abraçadeira. "28 LÂMINA BISTURI Caixa 100,00 UN 250 R\$ 7.945,0000 R\$ 29,2000 R\$ 7.300,0000**Marca:** DESCARPACK**Fabricante:** DESCARPACK**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lamina para bisturi, em aço inoxidável descart. Nº 23 cx. C/ 100 und.**Total do Fornecedor:** R\$
7.490,0000**Valor Global da Ata:** R\$
132.364,2500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**